
Zadavatel veřejné zakázky: ČR - Zemský archiv Opava
Sněmovní 1, 746 22 Opava
lČ: 70979057

Název zakázky: ,,SOKA Frýdek Místek - Oprava střech a fasády -
l. Etapa - střecha nad administrativ11í částí"

Dodatek ke
Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Obsah:
článek
Článek
článek
článek
článek
článek
Článek
článek
článek
článek
článek
článek
článek
článek
Článek
Článek
článek
Článek
Článek
článek

[ - Smluvní strany 2
II - Základní ustanovení 2
III - Předmět smlouvy 2
IV - Místo phiění 2
V - Cena díla 3
VI - Termín plnění 3
VII - Vlast11ictví 3
VIII - PlateMií podmínkj' 3
IX - Jakost díla 3
X - Staveniště 3
XI - Stavební deník 3
XII - ProvádČní díla 3
XIII - Předaní díla 4
XIV - Záruka za dílo 4
XV - Způsob vyřízení reklamace zhotovitelem 4
XVI - Odpovčdnost za Škodu 4
XVII - Sankční ujednání " 4
XVIII - Odstoupení od smlouvy 4
XIX - VyŠŠí moc 4
XX - Závěrečná ustanove11í 4

- l -



"'$¶\,. ,s'?

i.
Sniluvni šImny

'J. CR - Zemský archiv Opava
Sídlo:
Zastoup«ii ve věcech smluvních "
Zast. vc včcech techn. a smluvních:

IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefo]1 l fax:

dále jé/1 ,,objednatel"

Sněmovní 1, 746 22, Opava

2. Právnická osoba
Sídlo:
ťĚtoupe11ý'

DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsán v OR:
Telefon kanceláři mobil:

ELIS-střechy s.r.o.
Švabinského nábřeží 1630/85, KroniěříŽ

dále jen ,,zhotooitel "

II,
Základní ustanovení

1 . Tento dodatek ke smlouvě je uzavřel1 dle ust. §§ 2586 a násl. zákona Č. 89/201 2,
občanský zákoník (d ále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran tímto dodatkem
ke smlouvč neupravená sc řídí příslušl1ými ustaľ1ovenírni občanského 7,ákoníkli.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. í. tohoto dodatku kc snilouvč
jsou v souladu se skutečností v době uzavření tolioto dodatku ke snl]ouvě.
Smluvl1í strany se zavazují, že zmČny dotčených údajů ozl1ámi bez prodlení
druhé smluvní straně.

3. Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek ke smlouvě jsou k tomuto
ú Kortu oprávněny.

4, Zhotovitel prohlašuje, že je odboniě zl?ůsobilý k zajištění přcdinčtu srnlou"yi
5. Dodatek ke smlouvě je uzavírán v ramci zadávacího řh.eiií veřejné zakázXy s

názveni: ,,SOKA Frýdek Místek - Oprava střech a fasády - 1. Etapa-střecha nad
adniinistrativní částí" (dále jen ,,oeřejná zakázka").

Ill.
Předmět smlouvy

Předniět smlouvy se rozšiřuje na základě ZL,Č.1 v příloze o opravu fasády objektu.
IV.

Místo plnění
&'1 ?í!'lĹ'I1\'

- 2 -



, ,

l.

V.
Cena díla

Cena za zhotovel1í předmětu díla se mění následovně:

Původní cena díla:
Cena bez DPH .....,,....,,,,,
DPH
Cel1a vC. DPH .,........., ....,

Změnový list č. l:
Cena bez DPH ...............,
DPH
Cena vC. DPH .....,...,.. ....,

Nová cena díla:
Cena bez DPH .........,......
DPH
Cena vC. DPH ..... ....,.......

753.169,- Kč
158.166,- KČ
911.335,- Kč

149.368,- Kč
31.367,- Kč
180.735,- Kč

902.537,- Kč
189.533,- Kč

1.092.070,- Kč

2. Součástí dodatku ke smlouvě je zhotovitelem oceněný Změnový list Č.1.

Ostatní body zůstávají bez změny.

VI.
Termín plnění

Bez změny

Bez změny

Bez změny

Bez změny

Bez změny

Bez změny

VII.
Vlastnictví

VIII.
Platební podmínky

IX.
Jakost díla

X.
Staveniště

XI.
Stavební deník

XII.
Provádění díla

-3 -



XIII.
Předání a převzetí díla

Bez změny

Bez změny

Bez změny

Bez změny

Bez změny

Bez změny

XIV.
Záruka za dílo

XV.
způsob vyřízení reklamace zhotoviteleni

XVI.
Odpovědnost za škodu

XVII.
Sankční ujednání

XVIII.
Odstoupení. od smlouvy

XIX.
Vyšší moc

Bez změny
XX.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní

stranou, která ji podepíše jako druhá.
2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s ,?latností originálu

podepsaných oI?rávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i
zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
Změnový list Č.1

v Opavě dn, 31. g. Bd /6 V Kroměřížidne ,4. bfc

Za objednatele:
. .ZEMSKÝ ARCHIV V OPAVĚ !

Sněmovnl i
746 22 Opava

IČO: 709 79 057
· ' '·'"·' & a Á

ČR - Zemský archiv Op

Za zhotovitele:

EUS Tel./lax:S73 351 235
vrww Cl l

ELlS",střechy S·ľ(·O· '
Švablnského n, b/e2( 1630/lj5, Krem 'lil :6: OIĹ

:1 Z2926224i {

~~"~~~r :
ELIS-střech s. '.o.

- 4 -



''·. sOT.', l ' ' "

Příloha ZL.Č.1
Čjptav,a' fasäó.ý objektu šôkAKĚ

Rozpočet 20RB Q8 M ,', JKSO
objekt Název objektu ŠKP

Oprävä @'Sädy' objekt i$QKA'ÉM^ ? ¢:S, Měrná jednotka
Stavba Název s:avby Počet jednotek
""ŕ,ý',';', ,S' ,', '" SUKA Kydek M,ktek ==

" ','. " ' ' ' . E Etäp« 't su!"·
.""j :""ij ' Náklady na m.j.

Projektant Týp rozpočtu
objednatel
Dodavatel Zakázkové člslo
Rozpočtoval Počet listů

r rROZPOCTOVE NAKLADY
,! O?' ,'.'l,"'

HSV celkem 149 368,00 Kompletační činnost (IČO) 0,00
Z PSV celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
R M práce celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Provoz investora 0,00
ZRN celkem 149 368,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00
HZS 0,00
ZRN+HZS 149 368,00 Ostatní nákladý neuvedené 0,00
ZRN+ost.náklady+HZS 149 368,00 Ostatní náklady celkem 0,00

L, , :. i:,'i k 'J',.. ' b:,,' Á :.;... :::.:,':, :.'·'í'.u
úňL , ,, ,, C 'ĹáE i T

=
;'.'j'!

ELIS IeL/fax: 573 351 235
l rcw N .'i Ĺ

: ' 'i" ELlS-stÝec,hy s.r.o. , ZBMSKY ARCHIV V OPAVĚ ,
:roměh'ž 767 01 Sněmovní 'j ''"'',,,,,. _, Datum : Dtt'" ' /,+6 22 gäva

l q O;S7._.,.,,..,,_,.
' '"

Podpis : Podpis: Podpis: '
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK
DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 149 368,00 CZK
DPH 21 % 31 367,00 CZK

'"*""""':?,") 'zit

Popis :
l

lČ: 01652E, 3, jlČ: CZ0165{6i3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1



,

Stavba : KK081-2016 SOKA Frýdek Místek - Oprava střech a fasády - 1. Etapa - stře Rozpočet : 2016 08
objekt: kk081-2016 Oprava fasády objektu SOKA F-M Oprava fasády objektu SOKA f-m

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

štáveb'r ·'d :'-·"," C ·" ' · '.', 4SÝ Ůů¢äv.ka mmä . hžs
62 Upravy povrchú'vnějši "' 145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 149 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název vrn ' ,' ' ', ' ' ' " " "" .' . " % záktacma Celkem
Kompletační činnost (|ÓD) ' ' ' 0,00 0,00 149 368,00 0,00
MimostaveništM doprava 0,00 0,00 149 368,00 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 149 368,00 0,00
Provoz investora 0,00 0,00 149 368,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 149 368,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 149 368,00 0,00
Zařízeni staveniště 0,00 1,00 149 368,00 0,00
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 149 368,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stmna 1



S: KK_081-2016
O: KK 081-2016

r-R: 2016-07-04

položkový rozpočet

P.Č. Ci$ío položky Název pdoZky ' Mj. m"n,Qz$tví ' , ¢éná I,MJ
Dill ' 62 ' ' Upmvý powehŮ vnější ' ' . ' ' 1'4'5"600,00

1 622211111 Penetrace podkladu m2 320,00 30,00 9 600,00
2 216904112 Natažení stěrky včetně perlinky m2 320,00 150,00 48 000,00
3 602015193 Konečná omítka WEBER Aqua Balanc m2 320,00 275,00 88 000,00

Díl: 99 Staveništňi přesun hmot ' ' ' · . '. " '.', : ·' ' · 3 7G8í00
6 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m kpl 1,00 3 768,00 3 768,00


